Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048312)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 27.08.2025 г.         № 1633/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
История

Немецкий

язык
Обществознание Русский язык

Французский

язык
Правоведение

Основы

конституционного

права

1. 40.03.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Уголовное право

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 3916744
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 5 - - - -

73

Э
-

95

Э

92

Э
265

1.1.1.2. 4072524
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - - - - -

69

Э
-

88

Э

93

Э
250

1.1.1.3. 3919817
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 5 - - - -

82

Э
-

76

Э

86

Э
249

1.1.1.4. 4057815
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - - - - -

68

Э
-

85

Э

94

Э
247

1.1.1.5. 3732295
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 3

61

Е
- -

85

Е

91

Е
- - - 240

1.1.1.6. 3813901
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - - - - -

60

Э
-

96

Э

82

Э
238

1.1.1.7. 3911214
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

82

Е
-

81

Е

73

Е
- - - 236

1.1.1.8. 3813900
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - - - - -

63

Е
-

89

Э

78

Э
230

1.1.1.9. 3708215
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 2

79

Э
- -

68

Е

76

Э
- - - 225

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048312)

1.1.1.10. 3950488
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 3 -

72

Е
-

73

Е

75

Е
- - - 223

1.1.1.11. 4274997
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 8 -

62

Е
-

72

Е

81

Е
- - - 223

1.1.1.12. 4032153
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

68

Е
-

70

Е

67

Е
- - - 205

1.1.1.13. 4010621
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - - -

54

Е

75

Е

75

Е
- - - 204

1.1.1.14. 3870739
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

76

Е
-

52

Е

70

Е
- - - 198

1.1.1.15. 3620651
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

64

Е
-

64

Е

69

Е
- - - 197

1.1.1.16. 3985307
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - - - - -

39

Э
-

63

Э

93

Э
195

1.1.1.17. 3713870
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

66

Е
-

66

Е

60

Е
- - - 192

1.1.1.18. 4486234
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

64

Е
-

64

Е

63

Е
- - - 191

1.1.1.19. 3804652
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 -

51

Е
- -

60

Е

72

Е
- - - 183

1.1.1.20. 4411391
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

57

Е
-

66

Е

58

Е
- - - 181

1.1.1.21. 4472545
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

58

Е
-

53

Е

70

Е
- - - 181

1.1.1.22. 3749896
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 -

39

Е
- -

66

Е

73

Е
- - - 178

1.1.1.23. 3633827
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

55

Е
-

52

Е

64

Е
- - - 171

1.1.1.24. 4559884
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

66

Е
-

53

Е

51

Е
- - - 170

1.1.1.25. 4209669
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

51

Е
-

64

Е

54

Е
- - - 169

1.1.1.26. 3692926
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 2 -

53

Е
-

56

Е

58

Е
- - - 169

1.1.1.27. 4745429
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

68

Е
-

59

Е

39

Е
- - - 166

1.1.1.28. 4449233
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

49

Е
-

57

Е

58

Е
- - - 164

1.1.1.29. 4581795
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

49

Е
-

62

Е

51

Е
- - - 162

1.1.1.30. 3655682
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

60

Е
-

55

Е

45

Е
- - - 160

1.1.1.31. 3589938
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

57

Е
-

45

Е

57

Е
- - - 159

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048312)

1.1.1.32. 3863006
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

49

Е
-

57

Е

52

Е
- - - 158

1.1.1.33. 3827774
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

47

Е
-

45

Е

66

Е
- - - 158

1.1.1.34. 4895201
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

45

Е
-

49

Е

63

Е
- - - 157

1.1.1.35. 3684895
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 5 -

55

Е
-

53

Е

43

Е
- - - 156

1.1.1.36. 3813746
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

44

Е
-

45

Е

66

Е
- - - 155

1.1.1.37. 3562869
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

42

Е
-

64

Е

48

Е
- - - 154

1.1.1.38. 3951542
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

42

Е
-

51

Е

60

Е
- - - 153

1.1.1.39. 4094907
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

49

Е
-

45

Е

57

Е
- - - 151

1.1.1.40. 4887021
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 -

37

Е
- -

52

Е

61

Е
- - - 150

1.1.1.41. 3560344
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

38

Е
-

59

Е

49

Е
- - - 146

1.1.1.42. 4713310
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 -

32

Е
- -

53

Е

61

Е
- - - 146

1.1.1.43. 3746513
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

60

Е
-

44

Е

37

Е
- - - 141

1.1.1.44. 4735601
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

47

Е
-

51

Е

42

Е
- - - 140

1.1.1.45. 3740698
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

32

Е
-

51

Е

57

Е
- - - 140

1.1.1.46. 4015836
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 -

30

Е
- -

47

Е

63

Е
- - - 140

1.1.1.47. 4060781
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

42

Е
-

57

Е

39

Е
- - - 138

1.1.1.48. 4550814
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 -

40

Е
- -

49

Е

49

Е
- - - 138

1.1.1.49. 4001414
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 3 -

34

Е
-

44

Е

57

Е
- - - 138

1.1.1.50. 4586581
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

38

Е
-

48

Е

51

Е
- - - 137

1.1.1.51. 3700911
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

38

Е
-

42

Е

57

Е
- - - 137

1.1.1.52. 3642818
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

38

Е
-

56

Е

42

Е
- - - 136

1.1.1.53. 4112174
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

36

Е
-

49

Е

48

Е
- - - 133

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048312)

1.1.1.54. 4787295
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 -

25

Е
- -

44

Е

61

Е
- - - 130

1.1.1.55. 4165435
Российская

Федерация
8 от 26.08.2025 - -

36

Е
-

48

Е

45

Е
- - - 129

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.